П Р О Т О К О Л
25 июля  2011 года

                                                                               №  2

с. Кугей
заседания комиссии по формированию и подготовке резерва кадров муниципальной службы администрации Кугейского сельского поселения
	1. Л.Г.Шаповалова
	–
	Глава Кугейского сельского поселения, председатель комиссии

	2. Т.М.Хильчевская

	Главный специалист администрации Кугейского сельского поселения, секретарь комиссии

	Присутствовали:

	1.
	С.Е.Сенькина
	–
	Специалист 1-ой категории администрации Кугейского сельского поселения

	2.
	Н.О.Шаповалова
	–
	Специалист 1-ой категории администрации Кугейского сельского поселения

	3.
	А.В.Козлова
	-
	Зав.сектором экономики финансов администрации Кугейского сельского поселения

	4.
	М.В.Бельгина
	-
	Главный бухгалтер администрации Кугейского сельского поселения

ПОВЕСТКА ДНЯ:

О включении в резерв кадров муниципальной службы администрации Кугейского сельского поселения
СЛУШАЛИ:

1. Л.Г.Шаповалову – Главу Кугейского сельского поселения, она предложила включить в резерв кадров муниципальной службы администрации Кугейского сельского поселения следующих граждан:
- Хильчевский А.С., временно  не  работающий.
- Козлова А.В., зав.сектором экономики и финансов администрации кугейского сельского поселения;
- Шаповалова Н.О., специалист 1-ой категории администрации Кугейского сельского поселения
- Ревазян Т.П., специалиста администрации Кугейского сельского поселения
- Бельгина М.В., главный бухгалтер администрации Кугейского сельского поселения

2. Козлову А.В. – зав.сектором экономики и финансов администрации Кугейского сельского поселения, она поддержала предложенный председателем комиссии состав резерва кадров.
РЕШИЛИ:

1. Включить   в резерв кадров муниципальной службы администрации Кугейского сельского поселения:
- Хильчевского А.С.- временно  не  работающего.
- Козлову А.В. – зав. сектором экономики  и финансов администрации Кугейского сельского поселения.
- Шаповалову Н.О. – специалиста 1-ой категории администрации Кугейского сельского поселения.
- Ревазян Т.П. – специалиста  администрации Кугейского  сельского поселения.
- Бельгину М.В. – главного бухгалтера  администрации Кугейского сельского поселения.
Председатель комиссии                                                      Л.Г.Шаповалова
	Протокол вела Главный специалист администрации Кугейского сельского поселения

	Т.М.Хильчевская